
Republika e Kosovds
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Q eu er i a. V I a d a - G o zt ernm ent
te Brendglrme-Minista,rstzto Unutrainjih Poslooa-Ministry of lnternal Affairs

Borcii i Aka s€ Kosqv€s p€r Siguri Publike / Odbor KosovskE Akadr:mije zaJavnu
zbednosf / Board of Kosovo Academy for Public Fafety

Nr. 1116

Dat€:07.09.2016

Ne baz€ t€ nenit I te Ligjit Nr.04/L-053 per Akademin€ e Kosov€s p€r $iguri Publike si dhe ne

bazE rE nenit 4 dhe nit ll t€ Rregullores Nr.06/2013 p€r Bordin e Akademis€ s€ Kosov€s per
Siguri Publike, i i Akadomis€ s€ Kosoves pEr Siguri Publike, ne mblpdhj€n e mbajtur m€ 07
slrtator 2016, nxjerr €te:

VENDIM

I
l- Miratohet rakti i procesverbalit dhe transkripti nga mbledhja e l5-t€ e Bordit te

AKSP-s€ te bajtur nle date l-i.06.2016.

2. Vendimi hy ne fuqi dit€n e n€nshkimit.

Vendimi iu d€rsohet:

- Anetar€ve t€ Bordit, d
- Arkivit t€ AKSP-s€



lRepublika e Kosov€s
Repub liJka Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a-VI a d a- G oa enrment
Ministria e Pundpe te Brendshme-lttlinistnrsttto l)nutraiiniih Poslozta-Ministry of Internnl Affnirs

Bordi i Akaderrlris€ s€ Kosov€s per Siguri Publike / Odbor Kosovske AkaLdemije za Javnu
Bezbednost / Iloard of Kosovo Acaclemy for Public Safety

Nr. 2ll6
Dat€:07.09.2016

N€ baze te nenit 17 te Ligtit Nr.04fll-053 per Akademine e Kosoves pdr Siguri Publike, nenit 4 dhe

11 te Rregullores Nr. 06/2013 p€r J3ordin e Akademise s;e Kosoves per Siguri Publike si dhe nenit

36 te Rregullores Nr. 2612013 peir Arsimin e Larte ne ltkademine e Kosoves per Siguri Publike,

Bordi i Akademise se Kosoves prer Siguri Publike, ne rnbledhjen e mbajtur me 07 shtator 2016,

nxierr kete:

VENDIM

Pdr pdryshimin dhe plotdsimin e vendimil: nr.2ll5 t€ dat€s 13.06.2016

Ne pik€p 2 nen-pikat: 2.1 Che 2.4 ndryshohen dhe plotesohen si vijon:

2.1. Pqlicia e Kosov€s - 116 student€;
2.4. Sherbimi Korrektuesri Kosoves - 25 studente;

Pj esa tj Eter e vendimit nr . 2l 15 i dates 13 .06 .2016 mbetet e pandryshuar dhe n€ fuqi.

Vendirrli hyn ne fuqi diten e nenshkrimit.

- Andtareve tC Bord
- AKSP. PK. DK. A

1.

2.

a

- Arkivit t€ A
E. SHKK. SHSK. II'K. dhc



Republika e Kosovds
Repub lika Kosova-Republic of Kosovo

Qea eri a - Vl a d a- G ou ernment
Ministria e Pu ht e t e B r e n dshrne - Mini s t nr s trt o IJ nu tr,n \nj ih P o sloa a- Mini s try of I n te nml A ffair s

Bordi i Akad ris€ s€ Kosov€s p€r Siguri Publike ,/ odbor Kosovske Akademije zaJewnu
Bezbednost / Eioard of Kosovo Aciademy for public saferty

Nr. 3/16
Dat6: 07.09.:2016

Ne baze td neni
I I t€ llregul
36 te Itregullo
Bordi i A
nxjerr lkete:

Pikes 1

nga Do

17 te Ligtit Nr.04/L-053 per AkademinLd e Kosov€s per Siguri publike, nLenit ,4 dhe
s Nr. 06/2013 prer Bordin e Akademis€, se Kosoves p€r Siguri Publike si dhe nenit
s Nr. 2612013 per Arsimin eLartl ne Akademin€ e Kosov€s per Siguri publine,
ise se Kosoves pdr Siguri Publike, ne nrbledhjen e mbajtur rn€ 07 shtstor tZ0I6,

VENDIMT

ndryshimin dhe plotdsimin e vendimit nr. 3/15 t6 dat€s 13.06.2016

vendimit nr. 1\/15 te dat€s 13.06.2016. i shtohet nen-pika 1.s. Nje p€:rfaqtisues
reKosov€s-ranetar.

e vendimit mbetet e pandryshuar dhe ne fuqi.

hyn ne fuqi diten r: n€nshkrimit.

2.

a
J

Pjesa tje

Vendimi

- An€tar0ve t€
- An€tareve te gru
- Arkivit te AKSP-

punues, dhe



Ministria e Pu

N€ baz€ te neni
bazE tE nenit 4
Siguri Publike,
shtator 2016, nx

Republika e Kosovds
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Q ea eri a -V I a d a- G o a ernm ent
te Brendshme-Ministarstao Llnutrasnjih Posloua-Ministry of lnternal Affairs

rise sd Kosovtis p€r siguri Publike / odbor Kosovske Akademije zaJavnu
Bezbednost / Board of Kosovo Academy for public safety

Nr. 4/16
Dat6: 07.09.2016

17 te Ligiit Nr"0.1/L-053 p€r Akademin€ e Kosoves per Siguri publike si dhe n€
he nenit 11 te Rregullores Nr. 06/2013 per Bordin e Ahaemise s€ Kosoves per

li..i.Akademisti s€ Kosoves per Siguri publike, n€ mbledhjen e mbajtur m€ 07
Kete:

1. Mi

VENDIM

Raporti gjasht6 mujor fianar - qershor)
like per vitin2016.

i punes s€ Akademise s€ Kosov€s p€r
Siguri

2. Vendimi yn nd fuqi ditdn e:nenshkrimit.

- An€tar€ve t€ B
- Arkivit te AKSP


